
Onderwerp: Programmabegroting 2014-2017 

Ons kenmerk: 13rb000138 

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 17 september 2013; 

gelet op artikel(en) 191 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

vast te stellen de Programmabegroting 2014-2017 en tevens in te stemmen met de daarin 
voorgestelde tariefsaanpassingen per 1 januari 2014. 

Budgetautorisatie: v 

Zie hiervoor de Recapitulatiestaat programma's 2014 zoals opgenomen in bijlage VI van de 
Programmabegroting 2014 en de bedragen zoals opgenomen in jaarschijf 2014 van het 
Programma Nieuwe Lasten 2014-20171 (Bijlage II)2. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 5 november 2013. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 

drs. A.J. van den Brink MBA. drs. A.S.F. van Asseldonk. 

1 Dit is het geactualiseerde, bestaande PNL aangevuld met de nieuwe PNL-posten. 
2 Op grond van het bepaalde in de Financiële verordening (artikel 4 lid 2) geeft de gemeenteraad aan 
van welke nieuwe investeringen van het PNL hij op een later tijdstip een apart voorstel voor autorisatie 
wil ontvangen. De overige nieuwe investeringen worden bij de begrotingsbehandeling met het 
vaststellen van dit besluit geautoriseerd. 


